[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОЧИНКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27 апреля 2017года                                                №19
    г.Починок

Обобщённая информация о представлении, в том числе о соблюдении сроков предоставления  депутатами Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  сведений о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016год
      Заслушав информацию ведущего специалиста Совета  депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области С.Г.Абрамовой  «О представлении, в том числе о соблюдении сроков предоставления  депутатами Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  сведений о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,
      Совет депутатов  Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:
1. Обобщённую  информацию о представлении, в том числе о соблюдении сроков предоставления  депутатами Совета депутатов Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области  сведений о своих доходах, расходах,  об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за 2016год» принять к сведению.

Глава муниципального образования
Починковского городского поселения

Починковского района

Смоленской области                                                                    С.Э.Петровская